
 

 

Obrázek včetně možného příslušenství 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

SHR-170SI 

Motorový postřikovač 

Zádový nesený postřikovač 

motorový japonské výroby. 

Vyniká svojí lehkostí a 

vyvážením. Vhodný k lokální 

aplikaci chemických látek. Kvalita 

zpracování je zajištěna mimo jiné 

i díky ventilům a o-kroužkům z 

materiálu VITON, s cílem zajistit 

dlouhou životnost. Objem 

nádoby je dostatečný a pojme 

17l. Stroj disponuje technologií  

I-START (inteligentní start), která 

umožňuje jednoduchý start bez nutnosti sundání jednotky ze zad obsluhy (startovací madlo 

je uzpůsobeno úchopu). Všechny ovládací prvky jsou dobře přístupné jako např. i ovládání 

plynu. Všechny části stroje jsou antikorozní, což je u používání chemických látek velmi 

důležité. Tento stroj ocenění nejenom každý vinař nebo sadař, ale své uplatnění najde i na 

zahradě, nebo např. i v lese při hubení parazitů.  

 

 

 

obsah motoru (cm
3
) 21,2   vibrace volnoběh (m/s

2
) 0,6 

výkon (kW/HP) 0,6/0,82   vibrace chod (m/s
2
)  0,5 

hmotnost (kg) 6,7   
rychlost motoru při max. 

výkonu motoru (r/m) 
7 000 

vnější rozměry (mm) 346 x 398 x 574   čerpadlo – tlak (MPa) 1,0 – 1,1 

kapacita palivové 

nádrže (l) 
0,59   

čerpadlo – rozptýlené  

množství (l/min) 
9,7 

kapacita nádrže na 

kapalné chemikálie (l) 
17,4   typ trysky nastavitelná 

spotřeba paliva při max. 

výkonu (kg/h) 
0,464   rozměry trysky  ᴓ7,5 mm x 1,2 m 

akustický tlak (dB(A)) 84,6    

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

LEHKÝ A VYVÁŽENÝ PŘÍSTROJ PRO 

LOKÁLNÍ APLIKACI CHEM. LÁTEK. 


